đai tỉnh Đắk Nông, theo các nội dung sau:   

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Liên danh Công ty TNHH Minh Phát Đắk 

Nông và Công ty TNHH MTV Hoàn Tân Đắk Nông. 

Địa chỉ: Số 39 Vũ Anh Ba, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia nghĩa, tỉnh 

Đắk Nông. 

2. Giá trúng thầu (đã bao gồm VAT): 607.190.000 đồng (Bằng chữ: Sáu 

trăm linh bảy triệu, một trăm chín mươi ngàn đồng chẵn).  

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng. 

5. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách tỉnh (Quyết định số 1861/QĐ-UBND, 

ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh Đắk Nông). 

Điều 2. Các bộ phận đánh giá kết quả lựa chọn nhà thầu, thẩm định chịu